
Pič 1

YýkaZ Výměr Opíava pocjláh v Donlově pro seniory Koniklecová

chodba 1 NP píavá část

3a 9 2024

Bíno

96,00

72,oo

91,54

91,54

9í.54

9í,54

44,00

PVc Novonol Extra vč, píořezu

sokl vč, monláže

samonvelačni slěíka tl 2 mm Vč, peneiřace

Přebroušení podkladU

Nalepeni PVC podlahy

Stžení stare podlahy Vč, likvidáce

svařeni pvc

340,00 Kó 32 640,00 Kč

35,00 Kč 2 520,00 Kč

]80,00 Kč 16 477,20 Kč

20 00 Kč 1 830,80 Kč

130,00 Kč 11 900,20 Kč

35,00 Kč 3 203,90 Kč

45 00 Kč 1 980,00 Kč

KALKULACE VYcHÁZi z TĚcHTo PoDi/iNEK

]VEZlsoUčET

SAZBA DANĚ

DPH

JlNÉ

cELKElÝ

70 552,í0 Kč

1,12%

8 466,25 Kč

79 018,35 Kč

|,, ]]].,./ ]

Lr. ]]L]l.]l lra) D tJ lNll"'. Ť



Př. č,1

yýkaz virměr oprava podlah v Domově pro seniory koniklecov;l

chodba 1, NP prcsiřední část

DPS Kon]klecová
100.80

75,00

94,99

94,99

94,99

JEDN cEl,]A l]ÁsTk^

30 9.2024

PVc Novoíloí Exlra vč prořezu

sokl vč. montáže

sámonveláóní slě a ll2 mm vč, penetrace

Přebroušení podkladu

Nalepení PVC podlahy

340,00 Kč 31272,00 Kč

35 00 Kč 2 625,00 Kč

180,00 Kč í7 098.20 Kč

20,00 Kč 1 899,80 Kč

130.00 Kč 12348,70 Kč

Brno

94.99

46,00

stžen] staré pod ahy Vč ]ikvdace

Svaien] PVC

35.00 Kč 3 324,65 Kč

45.00 Kč 2 070,00 Kč

info@koniklecoVa.cž

: 
,|'] l,.|!l

l, ,l [lll] i'|Jr]ar4 i.l..'

MEZlsoUčET

SAZBA DANĚ

DPH

JlNÉ

cELKEl/l

73 638,35 Kč

1,12%

8 836,60 Kč

MLKULACE \rycHÁZl Z TĚcHTo PoDMINEK: .

82 474,95 Kč



i,/1lkaz VÝ!l]ěf op,,,,ur poillali v Donlově pro seniory !(oniklecr:vá

chodba 2 NP LeVá čásl

86,40

69,00

79,58

79,58

79,58

79,58

40,00

340,00 Kč

35,00 Kč

180,00 Kč

20,00 Kč

130 00 Kč

35,00 Kč

45,00 Kč

N4EZlsoUóET

SAZBA DANĚ

DPH

JlNE

CELKEl!4

29 376,00 Kč

2 415,00 Kč

14 324,40 Kč

1 59í,60 Kč

10 345,40 Kč

2 785,30 Kč

í 800,00 Kč

62 637,7o Kč

1,12,/.

7 516,52 Kč

70 154,22 Kč

JEt]l,| JEN;i

3a 9.2a24

Bíno

rI(\i,]klirlk,:,{]Vn Lj/

PVc Novoíloí Extía vč, prořezu

SamonveLáčnislěíka tl2 ínm vč, penetíace

Přebíoušeni podkládu

Nalepeni PVc pod ahy

stženi slaíé podlahy vč, likvidace

svářenipvc

KALKULAcE VYcHÁZi Z TĚcHTo PoD[r]iNEK:

i: l l]_\ilt



Výkaz VYmer Oplava pod].]il v Don]ova] pío seniory Konikle,,cová

chodba 2. NP prosiředničásl

30.9,2024

Bllro

nI.ia)|on k,.c,]!! c.

100,80

75,00

94,99

94,99

94,99

94,99

46,00

340,00 Kč

35 00 Kč

180 00 Kč

20 00 Kč

34 272,00 Ka

2 625,00 Kč

17 098,20 Kč

1 899,80 Kó

PVc Novoíloí Exlía vč prořézu

sokl vč, montáže

samonvelační stěíka ll 2 mm Vč, penetíace

PřebíoUšéní podkladu

NalepeniPVc podlahy

stržení§laré pod]ahy Vč likv]dácé

svařenípvc

130.00 Kč

35.00 Kč

45.00 Kč

12 348,70 Kč

3 324,65 Kč

2 070,00 Kč

KALKULACE VYCHÁZl Z TĚCHTo PoDl\/]iNEK

[4EZlsoUčET

SAZBA DANĚ

DPH

JlNÉ

cELKElvl

73 638,35 Kč

1,12%

8 836,60 Kč

82 474,95 Kč

,ll lL!ili\. ]
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Přč1

Výkaz výměr Opreva pod|ah V Donlově pro seniory Koniklecová

chodba 2, NP PraVá část

[4i.lL]]:]T\,l ]:])l.] 1:l:l..l,

Dps koniklecová

30.9,2a24

Brno

lnío@konlk ecoVa,cž

96.00 PVc Novoílor Exlía Vč prořezu 340,00 Kč 32 640,00 Kč

72,og 35,00 Kč 2 520,00 Kč

91,54 Sámonveláčni stělka tl2 mm vč, penellace 1 80 00 Kč 16 477 .2o Kč

9,1,54

91,54

Přebroušeni podklad!

NalepeníPVc podlahy

20 00 Kč 1 830,80 Kč

130,00 Kč 11 900,20 Kó

91,54

44,00

strženi slalé podlahy Vč, likvidace 35.00 Kč 3 203,90 Kč

svaienipvc 45.00 Kč 1 980,00 Kč

KALKULAcE VYcHÁZi Z TĚcHTo PoD[,1iNEK:

|]|;lt]l]^\]lL

l]L lj.Il|-n\j l,(].rl ll|il

DPN 8 466,25 Kč

JLNE

cELKEi/] 79 0,|8,35 Kč

fu]EZJsoUcET 70 552,10 Kč

SAZBA DANĚ 1,12%



Pič1

Výkaz Vyn,]er Opl3va podIah V DOn]oVě pro seniory Koniklecová

chodbá 3. NP LeVá čásl

arli lli.Á

l00,80 PVC NoVoíol Enía Vč prořezu 340 00 Kč 34272,00 Kč

78,00 35 00 Kč 2 730,00 Kč

DPs Kon]kecová

30 9.2024

97,00 samonvelačnistěrka tl2 ínm Vč peneirace 180,00 Kč 17 460,00 Kč

97,00 Piebíoušení podkladu

97,00 NaepeniPVC pód]ahy

20,00 Kč 1 940,00 Kó

130,00 Kč 12 610,00 Kč

Bíno

inio@kón k ecóVa cz

97,00 siženi staré podlahy Vč likvidace 35 00 Kč 3 395,00 Kč

46,00 svaienipvc 45,00 Kč 2 070,00 Kč

KALKULAcE \.ícHÁZí z TĚcHTo PoD[4iNEK:

MEZLsoucET 74 477.oo Ka

SMBA DANĚ 1,12%

,1,1._

i'l , ]i 1,1.]l |,|-] j,r il]..:

DPH 8 937,24 Kč

JlNÉ

cELKElV] 83 414,24 Kč



Pi, č.1

Výkaz výměr oprava pocllah v DonToVě plo seniorv i(otriklecova

Chodba 3, NP PíaVá část

:

Dps koniklecová

30.9.2024

Blno

inio@koniklecova cz

81,60 340,00 Kč 27 744,oo KéPVC Novofloí Exlra Vč, píořezu

60,00 Sokl vč montáže

74,98 samonvelačni sléíka t] 2 mm Vč, penelráce 180,00 Kč 13 496,40 Ké

74,98 Přebíoušení podkladu 20 00 Kč 1 499.60 Kč

35,00 Kč 2 í00,00 Kč

74,9a Nálepeni PVC podlahy

Slženislalé podlahy Vč likvidace

svaiení pvc

130 00 Kč 9 74710 Kč

74,98

37,00

35,00 Kč 2624,30 Kč

45,00 Kč 1 665,00 Kč

KALKULAcE VYcHÁZi z TĚCITo PoDN,líNEK:

I4EZ|SoUčET 58 876,70 Kč

SAZBA DANE 1,12%

DPH 7 065,20 Kč

JNE

cELKE[/] 65 941,90 Kč

1,1:,llÁ\,,lL

|'l ]\ lEH1.1l Poi]|,,I l]K'i
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